
1/1 

Praha, 3. července 2023 

 
Oznámení o výši primárního úpisu J&T ARCH INVESTMENTS podfond za 2. čtvrtletí 2023 
 
J&T ARCH INVESTMENTS, fond kvalifikovaných investorů („Fond“), oznamuje, že v průběhu 2. čtvrtletí 2023 dosáhla výše 
primárního úpisu za všechny třídy investičních akcií 1 332 634 700 Kč a 66 567 300 EUR. 
 
Prostředky byly ze zhruba 65 % použity na navýšení investice ve fondu J&T ALLIANCE prostřednictvím nákupu investorské 
třídy investičních akcií. Zbývající část Fond umístil do instrumentů se splatností do jednoho roku a plánuje je využít na 
další investice. 
 
Informace o přesném počtu nově upsaných investičních akcií v rámci jednotlivých tříd bude oznámena bezprostředně po 
vyhlášení jejich hodnot k 30. červnu 2023 s očekávaným datem zveřejnění ve druhé polovině září tohoto roku. 
 
O J&T Arch Investments:  
J&T ARCH INVESTMENTS, fond kvalifikovaných investorů, je hlavní investiční platformou skupiny J&T. Fond investuje do 
podniků, projektů a partnerství, které skupina pomáhala v posledních 25 letech vybudovat a podílí se také na naplňování 
ambicí Česko-slovenského kapitálu v Evropě a ve světě. Fond spravuje nejen majetek zakladatelů skupiny J&T, ale také 
privátních a institucionálních investorů. J&T ARCH INVESTMENTS je obchodovaný na Burze cenných papírů Praha, kde 
patří mezi nejlikvidnější fondové tituly. Více informací o fondu a detailní výsledky hospodaření naleznete na: 
https://www.jtarchinvestments.cz/ a www.jtis.cz  
 
J&T ARCH INVESTMENTS je fond kvalifikovaných investorů podle zákona č. 240/2013 Sb. („ZISIF“) a jeho akcionářem se 
může stát výhradně kvalifikovaný investor podle § 272 ZISIF, a/nebo kvalifikovaný investor ve spojení s § 147 a dalšími 
příslušnými ustanovení zákona č. 203/2011 Z.z., o kolektívnom investovaní.  
 
Žádná z informací uvedených v tomto sdělení není míněna a nemůže být považována za analýzu investičních příležitostí, 
investiční doporučení nebo investiční poradenství. Sdělení má pouze informativní charakter a jeho účelem je poskytnout 
investorům základní informace. Účelem není nahradit statut nebo poskytnout jeho komplexní shrnutí. S investičními 
nástroji je spojeno riziko kolísání aktuální hodnoty investiční akcie a výnosů z ní a není zaručena návratnost původně 
investované částky. V rámci sdělení nebyl zohledněn cílový trh – můžete se nacházet mimo cílový trh, či dokonce v 
negativním cílovém trhu uvedených investičních nástrojů. 
 
Kontakt pro investory: 
Pavel Hlaváček, portfolio manager, e-mail: hlavacek@jtfg.com 


